



# Eventownia

## MICKEY'S DELIGHT

Seria najwyższej jakości likierów kremowych o lekkiej konsystencji, w której zawartość alkoholu w stężeniu 15% jest jedynie dodatkiem do słodkich doznań, które w sobie zawierają. Produkt występuje w czterech niepowtarzalnych kompozycjach smakowych zamkniętych w eleganckich butelkach o pojemności 500 ml. Kusząca i starannie przygotowana mieszanka wina jabłkowego z dodatkiem kremu i z pysznymi smakami cukierniczymi o idealnym balansie jakości w stosunku do ceny. Elegancko zdobiona etykieta i różnorodność smaków sprawiają, że seria Mickey's DeLight jest bardzo chętnie wybierana przez konsumentów powyżej 20. roku życia, a zwłaszcza przez kobiety, które cenią sobie dobrą zabawę i potrafią rozkoszować się czasem wolnym. Alkoholowa słodycz, która zachwyca zmysły, występuje w następujących smakach: maliny- czekolada-lody, tiramisu-francuska wanilia-kawa-śmietanka, owoce-orzechy-czekolada oraz jabłko w czekoladzie-karmel. Nagradzanie się smakiem tych likierów może następować w postaci czystej, ale w obniżonej temperaturze, np. bezpośrednio po wyjęciu z lodówki, z kostkami lodu lub w koktajlach mlecznych i kawowych. Wyśmienicie sprawdza się jako digestif i składnik kaw smakowych. Bardzo ładnie koktajle na bazie Mickey's DeLight wyglądają w szkle typu tumbler (old fashion, whisky glass), cocktail glass oraz mazagran. Smaki, z którymi się idealnie komponują, to alkohole aromatyzowane owocami (orzech laskowy, wiśnia, wanilia), gorące lub zimne espresso, soki ze świeżo wyciskanych owoców cytrusowych, śmietanka i mleko. Do dekorowania takich kompozycji pasuje kakao, wiórki kokosowe oraz koronowanie kieliszka czekoladą, osadzoną na syropie cukrowym. Dekorować możemy także czerwoną wisienką koktajlową, która utworzy kontrast, lub zestem z pomarańczy. Alkoholem mocnym, z którym współgra seria DeLight, jest szkocka i irlandzka whisky typu blended w proporcjach 40/20. Może to być także - dla podniesienia mocy - czysta wódka. Idealne, sezonowe rozwiązanie to polanie swojego ulubionego deseru jednym z likierów Mickey's DeLight. Do wyżej wymienionych połączeń można dodawać dwa dowolnie wybrane i zmiksowane ze sobą smaki.

[www.eventownia.com.pl](http://www.eventownia.com.pl)